EXPLOITATIEOVER
ZICHT 2024

Baten

Contributie

Vrijwillige bijdrage
Bijdrage lezingen

Gift

Sponsoren

Bijdrage porto
Verkoop boeken
Geven lezingen elders
Subsidie gemeente

Rente
Oud Neis

Totaal

2023

€ 5.050
€46

€ 465
€127
€ 540
€215
€ 145
€ 252
€ 820

€65

€7/.725

2024

€ 5.015
€48
€312

€ 515
€ 166
€193
€ 100
€ 900

€9
€83

€ 7.339

Exploitatie Exploitatie Begroting

2024

€ 4.800
€ 200

€ 500
€ 200
€ 100
€ 200
€ 900

€ 100

€ 7000

Lasten

Lezingen

Aanschaf Terugblik

Kosten secretariaat/ bestuur
Porto

Memorix Maior

Abonnement Microsoft
Aanschaf printer / toner

Huur kantoorruimte bibliotheek
Abonnement Mijn Domein
Erfgoed Gelderland

Bankkosten

Excursie

Oud Neis

Attenties / representaties
BBQ bestuur / vrijwilligers
Boeken

Positief saldo
Negatief saldo

Totaal

2023

€ 864
€ 1.398
€778
€77

€ 484
€99

€ 495
€ 666
€99
€121

€327
€ 216
€ 1.338
€ 196
€152

€416

€7/.725

2024

€1.174
€ 1.397
€772

€ 139
€ 484
€99

€ 682
€123
€124

€314
€ 143
€1.613
€ 150
€ 105
€ 65

-€45
€ 7.339

Exploitatie Exploitatie Begroting

2024

€ 800
€ 1.400
€ 1.600

€ 500
€ 100
€ 500
€ 700
€125
€125

€ 350

€ 1.400

-€ 600
€ 7.000



